
www.giocheriatelese.it

CARTE 
REGALO 
A PARTIRE DA 10€

ONLINE 
SHOPPING 
www.giocheriatelese.it

FIDELITY 
CARD 
EXTRA SCONTI

SEGUICI

OFFERTE VALIDE DAL 7 AL 30 MARZO

PASQUAPASQUA
Si UPER RP E IZZi ISUPER ZPRE Zdidi

MBD2840 
SORPRESOVO 

NERF

MTLJBK13 
UOVISSIMO 
BARBIE

26,90€

19€
CON FIDELITY

OPPURE
21,90€

MB75063 
SORPRESOVO 

HASBRO  
GAMING

14,99€
19,99€

9,99€
24,99€



OFFERTE VALIDE DAL 7 AL 30 MARZO2

 
 

19,99€
24,99€

...SCEGLI TU  
LE SORPRESE

CON IL NOSTRO GUSCIO A SOLI 

3,99€

19,99€
24,99€

MBC5451 
SORPRESOVO 
STAR WARS

MBD2833 
SORPRESOVO 
MARVEL 
AVENGERS

MBD1420 
SORPRESOVO 
PEPPA PIG

14,99€
17,99€

SBM646807 
IL MAXI UOVO 
SBABAM  
UNICORN

MTL428015 
UOVO 
L.O.L. SURPRISE

MBD2840 
SORPRESOVO 
NERF

OFFERTA 
4,99€

9,99€
24,99€

19,99€
24,99€

SCOPRI 
IL PREZZO  
IN STORE
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3i SUPERPREZZI di PASQUA! … SOLO DA GIOCHERIA

19,99€
29,99€

PA803000 
PASQUALONE 
BOY

19,99€
29,99€

PAN03000 
PASQUALONE 
GIRL

19,99€
29,99€

POS230371 
ZURU UOVO 
MEGA DINO

39,99€
59,99€

POS230372 
ZURU UOVO 
UNICORN RESCUE

MTL428022 
UOVO  
RAINBOW HIGH

SCOPRI 
IL PREZZO  
IN STORE

23,99€
26,90€

MTLJBK12 
UOVISSIMO 
JURASSIC WORLD

23,99€
26,90€

MTLJBN10 
UOVISSIMO 
HOT WHEELS

MTL428039 
UOVO 
NA! NA! NA!

SCOPRI 
IL PREZZO  
IN STORE



OFFERTE VALIDE DAL 7 AL 30 MARZO4

5,99€
9,99€

3,99€
6,99€

28,99€
54,90€

PL1001 
PALLINA SENSORY 
IN GOMMA MORBIDA 
CON SONAGLIO

MTLFGW66 
TELEFONO  
CHIACCHIERONE 
FISHER PRICE

MBF4822 
PISTA PLAYSET 
PEPPA PIG CON 
PERSONAGGI

6,99€
10,90€

MTLCDC2222 
FARFALLA  
INCASTRI 
FISHER PRICE

MTLHNL52 
FISHER PRICE 
CONSOLE GIRA E 
IMPARA

24,90€
28,50€

GGI230349 
ORSETTO  
PELUCHE  

40 CM

CTY17141 
POLTRONCINA 

PORTA 
MATTONCINI

ELET
TRON

ICA

18,90€

14,99€
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NTT876827 
SET PAPPA  
4 PEZZI 
IN SILICONE

NATTOU 
PORTA CIUCCIO 
IN SILICONE 

A PARTIRE DA

KSAPIN00GRY0000 
PASSEGGINO 
LEGGERO  
APINO GREY

NTT0266215 
DONDOLO  
NATTOU 
MILA LA MUCCA

NTT0876865 
FORMINE  
IN SILICONE

NTT0875493 
POP IT 
IN SILICONE

NTT0876681 
SPAZZOLINO 
IN SILICONE

9,99€

KRRAPI00BLU0000 
KINDERKRAFT 
BALANCE BIKE 
RAPID

9,90€

34,90€

139,90€

119,90€
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24,90€
34,90€

124,90€
159€

KRSPST00PNK0000 
TRICICLO 
SPINSTEP

39,90€
69,99€

GLB40894 
TAVOLINO  
MULTI  
ATTIVITÀ

T00433 
BAMBOLA 
REALISTICA  
12 SUONI 
40 CM

ETCIÙ !

MAMMA

PAPPA !

39,90€
44,90€

GLB41869 
SPECCHIERA 
CARINA  
VANITY

PIEGHEVOLE,


COMODO DA 

TRASPORTARE

SPN6067878 
LA PISCINA  
DI GABBY

GGI220283 
GIÒ PLUSH 
ORSO 95CM

22,99€
39,99€

TRD69658 
TRUDI ORSO  
ETTORE 40CM

DCR24835 
PECORELLA 25CM 
CON VERSO

19,99€
29,99€

SCOPRI 
IL PREZZO  
IN STORE

8,99€
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24,90€
29,90€

MTLHPT48 
BARBIE FLY  
SAFARI

SCOPRI 
IL PREZZO  
IN STORE

MTLHLW02 
PRINCIPESSE  
DISNEY 30CM

REIG4412 
KARAOKE 2  
MICROFONI BARBIE

22,99€
26,90€

MTLHLL19/21 
LA MIA PRIMA 
BARBIE

MTLDHB63 
BARBIE CARRIERE 
PLAYSET

29,99€
48,90€

TRK02001 
BAMBOLA VERA  
PARLANTE

19,99€
29,90€

12,90€
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MTLHDP05 
MEGA TORRE 
AUTOLAVAGGIO

GOLIATH 
WAHU 
PHALTBALL

MTLW2087-51967 
CARTE  
UNO 
CLASSIC

OSK86911 
OROLOGI DA 
POLSO LED

8,50€

TU807000 
NINJA TURTLES 
SLIME CON  
PERSONAGGIO

9,99€

MN302000 
GODZILLA X KONG 
PERSONAGGI MINI

GGI230281 
CALCETTO DA 
TAVOLO

MTLHDR25 
OFFICINA CON 
AUTO PLAYSET

14,99€
19,99€

16,90€

24,99€
54,90€

MBF75995 
PJ MASKS PJ 
EXPLORIDER

39,99€
48,90€

19,99€ 7,90€

7,90€
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19,90€
34,90€

5,99€
18,90€

MBE0868 
BLACK  
PANTHER 
15 CM

MBE74935 
SPIDERMAN 
MAXIMUM  
VENOM 

SPN6061300 
BATMOBILE 
RADIOCOMANDO 
CON BOOST

29,99€
54,90€

SMB52025 
STREET  
FIGHTER 
RYU

LIS97876 
MISTERO A  
TOPOLINIA

MTLHJC64 
BUZZ LIGHTYEAR 
CON SUONI E LUCI 
30 CM

MTLHFK04 
BRACHIOSAURO 
106 CM

MTLHGC19 
T-REX EXTREME  
DEMAGE

RAVENSBURGER 
PUZZLE ASSORTITI 
A PARTIRE DA 
6,90€ IN OMAGGIO


SUL TUO PUZZLE


VALORE DI 24,90€

24,99€
34,90€

64,90€
99,00€

32,90€ 29,99€

18,90€
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99,90€
114,90€

Via Caio Ponzio Telesino, 71 
Telese Terme 

82037 BN

Online Shopping 
www.giocheriatelese.it

Giocheria Telese

giocheriatelese.it

@
Tel. 0824976544

info@giocheriatelese.it

INFORMATIVA 
Offerte valide fino ad 
esaurimento scorte.  
Foto a scopo illustrativo, 
Prezzi e Promozioni salvo 
errori e/o omissioni. 

* Promozioni valide solo in 
store e solo presso il 
punto vendita Giocheria 
Telese - unica sede in Via 
Caio Ponzio telesino 71 

* Le Promozioni con Fidelity 
Card sono valide 
esclusivamente su tessere 
già attive. 

Acquista & Risparmia 
Con la carta fedeltà accumuli punti e risparmi 

sui tuoi acquisti! Registrati presso il punto 
vendita. 

Regolamento su www.giocheriatelese.it

GGI220064 
SKATEBOARD 
JUSTICE LEAGUE

19,99€

99€
119€

POS220168 
CASETTA 
FUNNY HOUSE 

GGI220257 
BICICLETTA 
JUSTICE  
LEAGUE 16”

KRHALL00PNK0000 
MONOPATTINO  
HALLEY 

49,99€
59,90€

GLB40765 
CAVALCABILE 
ELETTRICO 12V 
POMPIERI

GGI230016 
CASCO 
PROTETTIVO 
OMOLOGATO

19,99€
24,99€

19,99€
24,90€

ODS48901 
MONOPATTINO 
ALVIN SUPERSTAR 

CON 
SPARABOLLE 59,90€


